
SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3614/2025 
  ISSN – XXX-XXX 
  TERÇA – 01 DE JULHO DE 2025 

EXECUTIVO

        EXTRATO DE TERMO DE REEQUILIBRIO DL 009/2022 .......................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. V – Nº 3614/2025 – 01 DE JULHO DE 2025 
  ISSN - XXX-XXX  

EXTRATO DE TERMO DE REEQUILIBRIO DL 009/2022
 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE REEQUILIBRIO PRIMEIRO TERMO

ADITIVO DE REEQUILIBRIO AO CONTRATO Nº 046/2022-DL

009/2022, PROCESSO ADMNISTRATIVO: 3240.2025(APENSO AO

PROCESSO ADM: 0095./2022). PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO e . OBJETO: O presente Termo Aditivo ao Contrato

tem por objeto o reequilíbrio econômico-financeiro do valor da

locação do prédio R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais), ficando

com o acréscimo de aproximadamente 20% (vinte por cento)

totalizando o valor mensal de R$ 3.000,00. DATA DE ASSINATURA,

01 de Julho de 2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025.

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

10.122.0010.2056.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA  DE SAÚDE

  

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0010.2065.0000 MANUTENÇÃO DA REDE

MUNICIPAL DE SAUDE

  

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.301.0010.2155.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA

ATENÇÃO PRIMARIA 

  

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2156.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA

ATENÇÃO ESPECIALIZADA

  

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros –

Pessoa

Jurídica......................................

 ASSINATURAS: LOCATÁRIO: Secretario Municipal de Educação,

Representado pela Srª.Nara da Silva Macedo e LOCADORA: Carlos da

Silva Araujo. Chapadinha/MA. 01 de Julho de 2025. Nara da Silva

Macedo Secretário Municipal de Educação.

Identificador: 1522-05cfcdcde2f298a0994de12d4d4be56d5d2a7fcf

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. V – Nº 3614/2025 – 01 DE JULHO DE 2025 
  ISSN - XXX-XXX  

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158,
OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-07-02 00:06:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE TERMO DE REEQUILIBRIO DL 009/2022

		2025-07-02T03:06:07+0000




